SM205

Médulo de temperatura, en 2C, para SM103E

Caracteristicas técnicas

Condiciones de uso
Temperatura de funcionamiento

Temperatura de almacenamiento/trans-
porte

Seguridad

indice de proteccién IP

Tension

Tensién asignada de aislamiento Ui

Dimensiones
Altura
Anchura

Profundidad

Sujeto a modificaciones técnicas

-10-55°C

-20-80°C

IP20

4000 Vv

84 mm

21 mm

36 mm



